

Imbro Udbytte - Nonnedalen/Ringsted A/S

Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 10 04 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Torben Hammer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Nonnedalen/Ringsted A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 42 10 04 12 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Torben Hammer, Formand Per Straarup Kim Aamodt
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Imbro Udbytte - Ringsted Nonnedalen P/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve erhvervsdrift med udlejning og vedligeholdelse af den af Selskabet ejede faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.472 kr. mod -12.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -979.452 kr. mod 295.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.472	-12.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-568.952	584.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.434	-9.436
Resultat før skat	-582.858	562.145
Skat af årets resultat	-396.594	-266.904
Årets resultat	-979.452	295.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-568.952	584.264
Disponeret fra overført resultat	-410.500	-289.023
Disponeret i alt	-979.452	295.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.954.083	14.838.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.954.083	14.838.825
Anlægsaktiver i alt	13.954.083	14.838.825
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	146.301	12.730
Omsætningsaktiver i alt	146.301	12.730
Aktiver i alt	14.100.384	14.851.555

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.500.000	13.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.083	1.549.351
Overført resultat	-393.930	-509.746
Egenkapital i alt	<u>13.560.153</u>	<u>14.539.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.217	240.000
Selskabsskat	119.594	26.904
Anden gæld	36.920	36.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.231</u>	<u>311.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.231</u>	<u>311.950</u>
Passiver i alt	<u>14.100.384</u>	<u>14.851.555</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	13.500.000	965.087	-220.723	14.244.364
Resultatandel	<u>0</u>	<u>584.264</u>	<u>-289.023</u>	<u>295.241</u>
Egenkapital 1. januar 2023	13.500.000	1.549.351	-509.746	14.539.605
Resultatandel	0	-568.952	-410.500	-979.452
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>-526.316</u>	<u>526.316</u>	<u>0</u>
	<u>13.500.000</u>	<u>454.083</u>	<u>-393.930</u>	<u>13.560.153</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.434</u>	<u>9.436</u>
	<u>1.434</u>	<u>9.436</u>
